

Follo krets, arbeidsplan 2024-25

Forslag fra kretsstyret til kretsing 12.mars 2024

MÅL	TILTAK 2024-2025
NSF hovedmål «Speidere vil ut»	
Kretsens mål:	
Øke deltakelsen på alle kretsens arrangementer	Alle tropper stiller med minst en patrulje, og totalt minst 30 deltakende patruljer til kretskonkurransen 2024.
	Minst 75 % av alle kretsens småspeidere og bevere deltar på Småspeiderdagene
	50 % av gruppene deltar på friluftsansatte, f.eks. «Natt i naturen» o.l. og inviterer ikke-speidere med på arrangementer
Tilby relevante arenaer slik at alle speidere kan de enkleste speiderferdighetene.	Videreutvikle arrangementet "Den store merkehelgen" med kurs og aktiviteter for grunnleggende speiderferdigheter i form av en rekke speidermerker
Utvikle nye arrangementer for tropp og rovere som gjør at aktiviteten i gruppene øker.	Videreutvikle bruk av workshops for å få ideer til nye arrangementer. Gruppene skal særlig involveres i dette arbeidet.

Minst 40 % av deltakerne på gruppe- og kretsting skal være under 26 år	Videreutvikle kretstinget som en mer interessant arena for de yngste i samarbeid med de unge
	Vurdere å gjeninnføre «Ungdomsforum» eller annet lignende arena
	Utvikle nye arenaer for å engasjere speidere og rovere i gruppene og kretsen
Flere speidere i kommunale organer	Oppfordre speidere til å oppsøke og ta del i kommunale organer som betyr noe for speiderne
	Gjennomføre en workshop om erfaringer fra friluftsråd, ungdomsråd ol
NSF hovedmål: «Patruljen tar ansvar»	
Kretsens mål:	
Alle grupper har fungerende førerpatruljer	Utvikle opplegg for oppfølging av peffer i tillegg til peffkurs, f.eks «Peffkurs 2b»
	Oppfølging av troppsledere som har speidere på peffkurs
	Workshop med tema “hvordan få patruljer til å fungere”
	Arrangere «Den store patruljetur-helgen», helst på tvers av grupper

En stabil og aktiv Vardetennerpatrulje/ ledertrenerpatrulje som kan arrangere minst to trinnkurs årlig i Follo eller i samarbeid med nabokretser.	Prioritere tiltak for å få en robust vardetennerpatrulje
	Utdanne minst to ledertrenere i perioden
	Utvikle ledermiljøet i kretsen
NSF Hovedmål: «Speiding når flere»	
Kretsens mål	
Vi har økt med 100 medlemmer i 2025 i forhold til 2021	Rekrutteringsarbeid foregår i høyest grad i gruppene
	Det ligger en pott i budsjettet med rekrutteringsmidler som gruppene kan søke på
Alle kretsstyreverv og ombud er fylt med aktive medlemmer	Synliggjøre kretsstyrets arbeid
	Synliggjøre frivillig arbeid i gruppene
	Mer fokus på å finne de engasjerte